
NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29660

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 2015, de la Dirección Gerencia, por la
que se aprueba la relación de puestos de trabajo de personal funcionario
y personal laboral adscrito a las Áreas de Salud en el Organismo
Autónomo. (2015061871)

La Ley de la Función Pública de Extremadura dispone en su artículo 26 que las relaciones de
puestos de trabajo actúan como el instrumento técnico a través del cual se realiza la orde-
nación del personal de acuerdo con las necesidades de los servicios, debiéndose realizar a tra-
vés de dichas relaciones la creación, modificación y supresión de puestos de trabajo.

Mediante Resolución de 26 de noviembre de 2007, de la Dirección Gerencia del Servicio Ex-
tremeño de Salud, se aprueba la relación de puestos de trabajo de personal funcionario y per-
sonal laboral adscrito a las áreas de salud del Organismo Autónomo, Servicio Extremeño de
Salud, modificada puntualmente en virtud de la Disposición adicional segunda del Decreto
203/2006, de 28 de noviembre, por el que se establecen procedimientos para la integración
del personal funcionario y laboral, que presta servicios en el Servicio Extremeño de Salud, en
el régimen de personal estatutario de los Servicios de Salud.

El Decreto 43/2014, de 25 de marzo, establece el procedimiento para la integración directa
en el régimen jurídico de personal estatutario fijo de los servicios de salud, del personal fun-
cionario sanitario que preste sus servicios en instituciones sanitarias públicas.

El artículo 3.6 del referido Decreto 43/2014, de 25 de marzo, establece que el personal fun-
cionario sanitario incluido su ámbito de aplicación que no presente opción de integración en
la forma y plazo establecidos en el mismo, o no resulte integrado en el régimen de personal
estatutario, se mantendrá en la misma situación y con el mismo destino definitivo o provisio-
nal que posea, permaneciendo en activo en el Cuerpo y Escala de pertenencia hasta tanto sea
adscrito a órganos administrativos que no pertenezcan a las instituciones sanitarias públicas,
conforme a las bases de los procesos de movilidad que a tal fin puedan articularse cuando
existan plazas vacantes para las que cumplan los requisitos. Mientras tanto, sus puestos se
declaran a amortizar en la relación de puestos de trabajo de personal funcionario.

La Disposición Adicional primera del Decreto 43/2014 dispone que los puestos de trabajo de
personal funcionario cuyos titulares no hayan resultado integrados en el régimen estatutario,
seguirán declarados “a amortizar” en la relación de puestos de trabajo correspondiente que
se halle en vigor en virtud de lo dispuesto en la disposición adicional segunda del Decreto
203/2006, de 28 de noviembre.

Por otro lado, con base en el Decreto 25/2011, de 11 de marzo, por el que se acuerda la ads-
cripción de determinados puestos de trabajo del Servicio Extremeño de Promoción de la Au-
tonomía y Atención a la Dependencia al Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud,
mediante sendas Órdenes del Consejero de Salud y Política Sociosanitaria de 14 de abril de
2015 se establecen los procedimientos para la integración del personal funcionario del Cuer-
po de Titulados Superiores, Especialidad Medicina General, y de personal laboral de la Cate-
goría de Titulado Superior, Especialidades de Medicina Geriátrica, Medicina General y Medici-



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29661

na Rehabilitadora adscritos al Servicio Extremeño de Salud por Decreto 25/2011, de 11 de
marzo, por un lado, y del personal laboral de la Categoría de Titulado de Grado Medio, Espe-
cialidad de ATS/DUE, y de la Categoría de Auxiliar de Enfermería, adscrito al Servicio Extre-
meño de Salud por Resolución del Consejero de Administración Pública, de 2 de febrero de
2012, por otro, en el régimen jurídico del personal estatutario de los servicios de salud.

Conforme a lo previsto en el artículo 3.6 de las citadas Órdenes, el personal funcionario y el
personal laboral fijo incluido en sus respectivos ámbitos de aplicación que no realice opción
de integración en la forma y plazo establecido en las mismas, o bien no resulte integrado en
el régimen de personal estatutario por no estar en posesión de los requisitos imprescindibles,
se mantendrá en la misma situación y con el mismo destino, definitivo o provisional, que po-
sea, declarándose sus puestos “a amortizar” en las correspondientes relaciones de puestos de
trabajo.

Asimismo, conforme a lo dispuesto en el artículo 5.3 de la Orden de 14 de abril de 2015, por
el que se establecen los procedimientos para la integración del personal funcionario del Cuer-
po de Titulados Superiores, Especialidad Medicina General, y de personal laboral de la Cate-
goría de Titulado Superior, Especialidades de Medicina Geriátrica, Medicina General y Medici-
na Rehabilitadora adscritos al Servicio Extremeño de Salud por Decreto 25/2011, de 11 de
marzo, los puestos de trabajo ocupados por personal funcionario interino y personal laboral
temporal, integrados directamente en el régimen de personal estatutario conforme a lo pre-
visto en dicho precepto, quedarán automáticamente transformados en plazas básicas de per-
sonal estatutario de la categoría y especialidad objeto de integración.

Por tanto, el objeto de la presente Resolución es aprobar la relaciones de puestos de trabajo
“a amortizar” de personal funcionario y personal laboral adscrito a las áreas de salud del Or-
ganismo Autónomo, Servicio Extremeño de Salud, en las que figuren todos los puestos de tra-
bajo cuyos titulares no se han integrado en el régimen estatutario, identificándose con la cla-
ve “PAR”.

Es de aplicación el Decreto 29/1994, de 7 de marzo, por el que se establecen criterios a se-
guir para la elaboración y aprobación de las relaciones de puestos de trabajo de la Junta de
Extremadura, en cuanto a lo que se refiere al contenido de las mismas.

En su virtud, esta Dirección Gerencia en uso de las atribuciones conferidas en el artículo 4,
apartado l) de los Estatutos del Organismo Autónomo, Servicio Extremeño de Salud, aproba-
dos por el Decreto 221/2008, de 24 de octubre (DOE n.º 210, de 30 de octubre)

R E S U E L V E :

PRIMERO. Aprobar la relación de puestos de trabajo de personal funcionario y de personal la-
boral adscrito a las Áreas de Salud del Organismo Autónomo, Servicio Extremeño de Salud, se-
gún figura en el Anexo I y Anexo II, respectivamente y que sustituye a la aprobada por reso-
lución de 26 de noviembre de 2007 (DOE n.º 146, de 22 de diciembre) y a sus modificaciones;
cuyos titulares no han optado por integrarse en el régimen de personal estatutario o bien por
no estar en posesión de los requisitos imprescindibles, y que se declaran “a amortizar”. 

SEGUNDO. Hacer pública la relación de puestos de trabajo de personal funcionario y de per-
sonal laboral adscritos a las Áreas de Salud que han sido objeto de amortización automática



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29662

y transformados en plazas básicas de personal estatutario de la categoría correspondiente,
por haberse integrado sus titulares en el régimen de personal estatutario, según figura en
Anexo III y IV respectivamente. 

TERCERO. La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el
Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 4 de agosto de 2015. 

El Director Gerente del SES, 
CECILIANO FRANCO RUBIO



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29663

A
N

EX
O

 I

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

pr
ob

ac
io

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

71
0 

  
  

  
  

  
 S

.E
.S

. -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

26
2.

1
ID

R
A1

PA
R

25
P.

2
ID

R
A1

/A
2

PA
R

25
2.

1
ID

R
A1

/A
2

PA
R

24
2.

1
ID

R
A2

/C
1

PA
R

21
3.

1
ID

R
A2

/C
1

PA
R

21
P.

3
ID

R
A2

/C
1

PA
R

21
P.

4
ID

R
A2

/C
1

PA
R

21
3.

1
ID

R
A2

/C
1

PA
R

21
3.

1
ID

R
A2

/C
1

PA
R

21
3.

1
ID

R
A2

/C
1

PA
R

19
P.

8
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
P.

12
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
P.

13
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
P.

14
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

71
0

10
65

IN
SP

EC
CI

O
N

 D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 S

AL
U

D

BA
D

AJ
O

Z

S  C

FA
RM

AC
IA

M
ED

IC
IN

A 
Y 

CI
RU

G
ÍA

EX
P.

 2
 A

Ñ
O

S 
G

ES
TI

O
N

 S
AL

U
D

 P
Ú

BL
IC

A

ES
P.

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

M
ED

IC
IN

A 
PR

EV
EN

TI
VA

 Y
 S

AL
U

D
 P

Ú
BL

IC
A

M
AS

TE
R 

EN
 S

AL
U

D
 P

Ú
BL

IC
A

42
07

71
0

F9
00

2

J.
 S

EC
. I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
00

4

J.
 S

EC
. I

II

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
00

6

J.
 S

EC
. V

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
00

7

J.
 N

EG
. I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
00

8

J.
 N

EG
. I

I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
00

9

J.
 N

EG
. I

II

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
01

1

J.
 N

EG
. V

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
01

2

J.
 N

EG
. V

I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
01

3

J.
 N

EG
. V

II

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
01

4

J.
 N

EG
. V

II
I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
01

8

J.
 N

EG
. X

II

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
01

19

J.
 N

EG
. X

II
I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
02

0

J.
 N

EG
. X

IV

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
02

7

J.
 N

EG
. X

XI

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
02

8

J.
 N

EG
. X

XI
I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
02

9

J.
 N

EG
. X

XI
II

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
03

1

J.
 N

EG
. X

XV

BA
D

AJ
O

Z

S  C



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29664

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

71
0 

  
  

  
  

  
 S

.E
.S

. -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

22
A.

3
IR

A1
Q

U
IM

IC
A

PA
R

20
B.

3
IR

A2
TR

AB
AJ

O
 S

O
CI

AL
PA

R

20
B.

3
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

3
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

3
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

3
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

3
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

3
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

18
C.

1
IR

C1
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

18
C.

1
IR

C1
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AU

XL
IA

R 
SA

N
IT

AR
IO

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XL
IA

R 
SA

N
IT

AR
IO

PA
R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

pr
ob

ac
io

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

71
0

F9
03

3

J.
 N

EG
. X

XV
II

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
03

5

J.
 N

EG
. X

XI
X

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
03

6

J.
 N

EG
. X

XX

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
03

8

J.
 N

EG
. X

XX
II

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
03

9

J.
 N

EG
. X

XX
II

I

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

F9
04

2

J.
 N

EG
. X

XX
VI

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

13
49

J.
 N

EG
. S

EC
RE

TA
RI

A

BA
D

AJ
O

Z

S  C

42
07

71
0

10
89

Q
U

IM
IC

O
/A

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

11
16

AS
IS

TE
N

TE
 S

O
CI

AL

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

10
75

AT
S/

D
U

E

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

10
90

AT
S/

D
U

E

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

10
93

AT
S/

D
U

E

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

10
92

AT
S/

D
U

E

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

11
12

AT
S/

D
U

E

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

53
04

AT
S/

D
U

E

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

16
04

2

AT
S/

D
U

E

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

13
10

7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

13
12

5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

10
95

AU
XI

LI
AR

 S
AN

IT
AR

IO

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

10
99

AU
XI

LI
AR

 S
AN

IT
AR

IO

BA
D

AJ
O

Z

N  C



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29665

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

71
0 

  
  

  
  

  
 S

.E
.S

. -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

16
D

.1
IR

C2
AU

XL
IA

R 
SA

N
IT

AR
IO

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XL
IA

R 
SA

N
IT

AR
IO

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

14
IR

E
SU

BA
LT

ER
N

O
/A

 C
O

N
D

U
CT

O
R/

A
PA

R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Ap
ro

ba
ci

on
 p

ue
st

os
 d

e 
tr

ab
aj

o 
Pe

rs
on

al
 F

un
ci

on
ar

io
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

...
...

: 
40

45
71

0 
  

  
  

  
 S

.E
.S

. -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
CÁ

CE
RE

S

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

25
P.

21
ID

R
A1

/A
2

PA
R

25
2.

1
ID

R
A1

/A
2

PA
R

25
2.

2
ID

R
A1

/A
2

PA
R

21
3.

1
ID

R
A2

/C
1

PA
R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

pr
ob

ac
io

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

71
0

11
00

AU
XI

LI
AR

 S
AN

IT
AR

IO

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

11
03

AU
XI

LI
AR

 S
AN

IT
AR

IO

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

12
05

3

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

28
2

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

F0
22

6

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

10
47

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

11
93

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

11
97

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

13
60

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

45
44

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

18
29

1

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

BA
D

AJ
O

Z

N  C

42
07

71
0

28
0

SU
BA

LT
ER

N
ER

O
/A

-C
O

N
D

U
CT

O
R/

A

BA
D

AJ
O

Z

E.
1

SC
N  C

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

40
45

71
0

F9
05

3

J.
 S

EC
. I

CA
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
05

4

J.
 S

EC
. I

I

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
05

5

J.
 S

EC
. I

II

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
05

9

J.
 N

EG
. I

I

CÁ
CE

RE
S

S  C



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29666

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Ap
ro

ba
ci

on
 p

ue
st

os
 d

e 
tr

ab
aj

o 
Pe

rs
on

al
 F

un
ci

on
ar

io
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

...
...

: 
40

45
71

0 
  

  
  

  
 S

.E
.S

. -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
CÁ

CE
RE

S

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
P.

25
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

19
3.

1
ID

R
C1

/C
2

PA
R

22
A.

1
IR

A1
M

ED
IC

IN
A 

Y 
CI

RU
G

ÍA
PA

R

20
B.

3
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
 E

N
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

3
IR

A2
TR

AB
AJ

O
 S

O
CI

AL
PA

R

20
B.

3
IR

A2
TR

AB
AJ

O
 S

O
CI

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AU

XL
IA

R 
SA

N
IT

AR
IO

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

14
P.

26
IR

E
SU

BA
LT

ER
N

O
/A

 
PA

R

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

40
45

71
0

F9
06

5

J.
 N

EG
. V

II
I

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
06

7

J.
 N

EG
. X

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
07

1

J.
 N

EG
. X

IV

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
07

6

J.
 N

EG
. X

IX

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
07

7

J.
 N

EG
. X

X

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
07

9

J.
 N

EG
. X

XI
I

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F9
08

3

J.
 N

EG
. X

XV
I

CÁ
CE

RE
S

S  C

40
45

71
0

F1
19

37

M
ED

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

12
79

AT
S/

D
U

E

CA
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

12
83

AS
IS

TE
N

TE
 S

O
CI

AL

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

16
07

2

AS
IS

TE
N

TE
 S

O
CI

AL

LO
G

RO
SÁ

N

N  C

40
45

71
0

30
05

AU
XI

LI
AR

 S
AN

IT
AR

IO

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

26
9

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

13
42

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

53
75

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

53
84

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

TR
U

JI
LL

O

N  C

40
45

71
0

61
36

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

LO
G

RO
SÁ

N

N  C

40
45

71
0

61
92

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

13
11

7

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

CÁ
CE

RE
S

N  C

40
45

71
0

90
92

SU
BA

LT
ER

N
ER

O
/A

CÁ
CE

RE
S

N  C



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29667

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

91
0 

  
  

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

M
ÉR

ID
A

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
P
O

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

22
A.

1
IR

A1
M

ED
IC

IN
A 

Y 
CI

RU
G

ÍA
PA

R

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

81
0 

  
  

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
-V

IL
LA

N
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

20
B.

3
IR

A2
TR

AB
AJ

O
 S

O
CI

AL
PA

R

20
B.

3
IR

A2
TR

AB
AJ

O
 S

O
CI

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
PA

R

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

51
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

PL
AS

EN
CI

A

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

20
B.

3
IR

A2
TR

AB
AJ

O
 S

O
CI

AL
PA

R

20
B.

3
IR

A2
TR

AB
AJ

O
 S

O
CI

AL
PA

R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

pr
ob

ac
io

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

91
0

39
18

73
10

M
ÉD

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL

M
ÉR

ID
A

N  C

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Ap

ro
ba

ci
on

 p
ue

st
os

 d
e 

tr
ab

aj
o 

Pe
rs

on
al

 F
un

ci
on

ar
io

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

81
0

16
03

8

AS
IS

TE
N

TE
 S

O
CI

AL

CA
ST

U
ER

A

N  C

42
07

81
0

16
06

9

AS
IS

TE
N

TE
 S

O
CI

AL

D
O

N
 B

EN
IT

O

N  C

42
07

81
0

16
21

0

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

CA
ST

U
ER

A

N  C

42
07

81
0

16
14

9

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

D
O

N
 B

EN
IT

O

N  C

42
07

81
0

16
17

7

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

TA
LA

RR
U

BI
AS

N  C

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

 C
O

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Ap
ro

ba
ci

on
 p

ue
st

os
 d

e 
tr

ab
aj

o 
Pe

rs
on

al
 F

un
ci

on
ar

io

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

51
0

98

AS
IS

TE
N

TE
 S

O
CI

AL

JA
RA

IZ
 D

E 
LA

 V
ER

A

N  C

42
07

51
0

16
05

4

AS
IS

TE
N

TE
 S

O
CI

AL

PL
AS

EN
CI

A

N  C



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29668

A
N

EX
O

 I
I

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

71
0 

  
  

S.
E.

S.
 -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

BA
D

AJ
O

Z

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
C

IV
16

27
24

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
C

IV
16

27
24

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

O
RD

EN
AN

ZA
C

V
14

53
03

O
RD

EN
AN

ZA
PA

R

O
RD

EN
AN

ZA
L1

C
V

14
53

03
O

RD
EN

AN
ZA

PA
R

O
RD

EN
AN

ZA
C

V
14

53
03

O
RD

EN
AN

ZA
PA

R

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

40
45

71
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A  
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

C
IV

16
27

16
AU

XI
LI

AR
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
PA

R

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

91
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

M
ER

ID
A

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

M
O

N
IT

O
R 

O
CU

PA
CI

O
N

AL
C

IV
16

27
44

M
O

N
IT

O
R 

O
CU

PA
CI

O
N

AL
PA

R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  
Ap

ro
ba

ci
on

 p
ue

st
os

 d
e 

tr
ab

aj
o 

Pe
rs

on
al

 L
ab

or
al

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

71
0

10
00

14
3

BA
D

AJ
O

Z

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
ÁR

EA

42
07

71
0

10
09

35
0

BA
D

AJ
O

Z

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
ÁR

EA

42
07

71
0

10
01

47

BA
D

AJ
O

Z

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
ÁR

EA

42
07

71
0

10
01

58

BA
D

AJ
O

Z

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
ÁR

EA

42
07

71
0

10
04

54
3

BA
D

AJ
O

Z

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
ÁR

EA

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

pr
ob

ac
io

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

40
45

71
0

10
00

15
4

TR
U

JI
LL

O

CO
PF

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

 A
pr

ob
ac

io
n 

pu
es

to
s 

de
 t

ra
ba

jo
 P

er
so

na
l L

ab
or

al

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

91
0

10
00

11
2

LA
 G

AR
RO

VI
LL

A

CO
M

U
N

ID
AD

 T
ER

AP
ÉU

TI
CA



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29669

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

81
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
-V

IL
LA

N
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

41
74

01
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E  

LL
ER

EN
A-

ZA
FR

A

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

C
IV

16
27

16
AU

XI
LI

AR
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
PA

R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

pr
ob

ac
io

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
c i

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

81
0

10
10

15
7

D
O

N
 B

EN
IT

O

C.
R.

 A
LO

N
SO

 D
E 

M
EN

D
O

ZA

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

81
0

10
11

58
5

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

C.
R.

 F
EL

IP
E 

TR
IG

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 A
pr

ob
ac

io
n 

pu
es

to
s 

de
 t

ra
ba

jo
 P

er
so

na
l L

ab
or

al

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

40
45

71
0

10
01

02
9

ZA
FR

A

CE
D

EX



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29670

A
N

EX
O

 I
II

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  
  
 9

00
0 

  
  
  
  
  
  
  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Am
or

tiz
ac

ió
n 

pu
es

to
s 

de
 t

ra
ba

jo
 P

er
so

na
l F

un
ci

on
ar

io
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

...
...

: 
40

45
71

0 
  
  
S.

E.
S.

 -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
CÁ

CE
RE

S

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

16
D

.1
IR

C2
AU

XL
IA

R 
SA

N
IT

AR
IO

PA
R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  
  
 9

00
0 

  
  
  
  
  
  
  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 A

m
or

tiz
ac

ió
n 

pu
es

to
s 

de
 t

ra
ba

jo
 P

er
so

na
l F

un
ci

on
ar

io
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

...
...

: 
42

07
91

0 
  
  
S.

E.
S.

 -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
M

ÉR
ID

A

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

24
A.

1
ID

R
A1

PS
IC

O
LO

G
ÍA

 C
LI

N
IC

A
PA

R

22
A.

1
IR

A1
M

ED
IC

IN
A 

Y 
CI

RU
G

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

40
45

71
0

12
84

AU
XI

LI
AR

 S
AN

IT
AR

IO

CÁ
CE

RE
S

N  C

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

91
0

39
22

12
10

J.
 U

N
ID

AD
 D

E 
PS

IC
O

LO
G

ÍA

M
ÉR

ID
A

S  C

42
07

91
0

39
18

70
10

M
ÉD

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

02
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

06
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

07
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

09
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

10
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

21
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

28
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

29
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
22

30
10

AT
S/

D
U

E

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
18

47
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
18

78
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
19

55
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
19

59
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29671

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

m
or

tiz
ac

ió
n 

pu
es

to
s 

de
 t

ra
ba

jo
 P

er
so

na
l F

un
ci

on
ar

io
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

...
...

: 
42

07
91

0 
  

  
S.

E.
S.

 -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
M

ÉR
ID

A

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Am
or

tiz
ac

ió
n 

pu
es

to
s 

de
 t

ra
ba

jo
 P

er
so

na
l F

un
ci

on
ar

io
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

...
...

: 
42

07
51

0 
  

  
S.

E.
S.

 -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
PL

AS
EN

CI
A

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

/U
BI

CA
CI

O
N

H
O

R
N

I
N

IV
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

PA
RA

 S
U

 D
ES

EM
PE

Ñ
O

M
ER

IT
O

S
O

BS
ER

VA
C.

TI
PO

SU
BC

O
N

C
TI

TU
L.

ES
PE

CI
AL

ID
AD

/O
TR

O
S

22
A.

1
IR

A1
PS

IC
O

LO
G

ÍA
 C

LI
N

IC
A

PA
R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

20
B.

1
IR

A2
D

IP
LO

M
AD

O
R 

EN
 E

N
FE

RM
ER

ÍA
PA

R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

16
D

.1
IR

C2
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

91
0

39
19

67
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
19

92
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
19

97
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
20

01
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

42
07

91
0

39
20

77
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

PS
IQ

U
IA

TR
ÍA

M
ÉR

ID
A

N  C

U
N

ID
AD

/ 
CO

D
IG

O

CO
M

PL
EM

EN
TO

 
ES

PE
CI

FI
CO

TP PR

G
R.

 / 
SU

BG
R.

42
07

51
0

39
17

94
10

PS
IC

Ó
LO

G
O

/A
 C

LÍ
N

IC
O

PL
AS

EN
CI

A

N  C

42
07

51
0

39
17

40
10

AT
S/

D
U

E

PL
AS

EN
CI

A

N  C

42
07

51
0

39
17

41
10

AT
S/

D
U

E

PL
AS

EN
CI

A

N  C

42
07

51
0

39
17

54
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA

PL
AS

EN
CI

A

N  C

42
07

51
0

39
21

19
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA

PL
AS

EN
CI

A

N  C



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29672

A
N

EX
O

 I
V

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  
Am

or
tiz

ac
ió

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

71
0 

  
  

S.
E.

S.
 -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

BA
D

AJ
O

Z

Ca
te

go
ria

/D
en

om
in

ac
ió

n
Ca

te
go

ría
/E

sp
ec

ia
lid

ad
Re

qu
is

ito
s

M
ér

ito
s

O
bs

er
va

ci
on

es
Ti

tu
la

ci
ón

O
tr

os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

35
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
 A

m
or

tiz
ac

ió
n 

pu
es

to
s 

de
 t

ra
ba

jo
 P

er
so

na
l L

ab
or

al
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

...
...

: 
40

45
71

0 
  

  
 S

.E
.S

. -
 A

RE
A 

D
E 

SA
LU

D
 D

E 
CÁ

CE
RE

S

Ca
te

go
ria

/D
en

om
in

ac
ió

n
Ca

te
go

ría
/E

sp
ec

ia
lid

ad
Re

qu
is

ito
s

M
ér

ito
s

O
bs

er
va

ci
on

es
Ti

tu
la

ci
ón

O
tr

os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
34

PA
R

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
U

bi
ca

ci
ón

/
C.

 T
ra

ba
jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

71
0

10
06

63
3

BA
D

AJ
O

Z

C.
R.

 L
A 

G
RA

N
AD

IL
LA

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

71
0

10
06

99
7

BA
D

AJ
O

Z

CA
D

EX

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
RE

H
AB

IL
IT

AD
O

RA

42
07

71
0

10
06

99
8

BA
D

AJ
O

Z

CA
D

EX

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

71
0

10
06

99
9

BA
D

AJ
O

Z

CA
D

EX

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

71
0

10
17

99
6

BA
D

AJ
O

Z

C.
R.

 L
A 

G
RA

N
AD

IL
LA

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

71
0

10
18

02
4

BA
D

AJ
O

Z

CA
D

EX

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

71
0

38
38

80
10

M
O

N
TI

JO

C.
R.

 E
L 

VA
LL

E

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

71
0

38
38

81
10

M
O

N
TI

JO

C.
R.

 E
L 

VA
LL

E

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
U

bi
ca

ci
ón

/
C.

 T
ra

ba
jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

40
45

71
0

10
06

23
7

CÁ
CE

RE
S

CA
D

EX

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

40
45

71
0

10
06

23
8

CÁ
CE

RE
S

CA
D

EX

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

40
45

71
0

10
06

26
9

CÁ
CE

RE
S

C.
R.

 C
ER

VA
N

TE
S

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

40
45

71
0

10
06

53
8

CÁ
CE

RE
S

C.
R.

 C
ER

VA
N

TE
S

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

ER
IÁ

TR
IC

A



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29673

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  
Am

or
tiz

ac
ió

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

40
45

71
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

Ca
te

go
ria

/D
en

om
in

ac
ió

n
Ca

te
go

ría
/E

sp
ec

ia
lid

ad
Re

qu
is

ito
s

M
ér

ito
s

O
bs

er
va

ci
on

es
Ti

tu
la

ci
ón

O
tr

os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
34

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

CO
N

SE
JE

RI
A .

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  
Am

or
tiz

ac
ió

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

91
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

M
ER

ID
A

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

34
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L 1
C

I
22

82
33

PA
R

M
ÉD

IC
O

 G
ER

IA
TR

A
L1

C
I

22
82

34
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
U

bi
ca

ci
ón

/
C.

 T
ra

ba
jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

40
45

71
0

10
06

31
3

CÁ
CE

RE
S

C.
R.

 E
L 

CU
AR

TI
LL

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

ER
IÁ

TR
IC

A

40
45

71
0

10
06

31
4

CÁ
CE

RE
S

C.
R.

 E
L 

CU
AR

TI
LL

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

40
45

71
0

10
06

31
5

CÁ
CE

RE
S

C.
R.

 E
L 

CU
AR

TI
LL

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

4 0
45

71
0

10
06

31
6

CÁ
CE

RE
S

C.
R.

 E
L 

CU
AR

TI
LL

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

91
0

1 0
07

13
9

AL
M

EN
D

RA
LE

JO

C.
R.

 N
TR

A.
 S

RA
. D

E 
LA

 P
IE

D
AD

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

91
0

10
06

71
1

M
ÉR

ID
A

C.
R.

 E
L 

PR
AD

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

ER
IÁ

TR
IC

A

42
07

91
0

10
06

71
2

M
ÉR

ID
A

C.
R.

 E
L 

PR
AD

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

91
0

10
06

71
3

M
ÉR

ID
A

C.
R.

 E
L 

PR
AD

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

91
0

10
07

18
9

M
ÉR

ID
A

C.
R.

 E
L 

PR
AD

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

91
0

39
22

79
10

VI
LL

AF
RA

N
CA

 D
E 

LO
S 

BA
RR

O
S

C.
R.

 J
.C

. R
O

D
RÍ

G
U

EZ
 I

BA
RR

A

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

91
0

39
22

84
10

VI
LL

AF
RA

N
CA

 D
E 

LO
S 

BA
RR

O
S

C.
R.

 J
.C

. R
O

D
RÍ

G
U

EZ
 I

BA
RR

A

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

ER
IÁ

TR
IC

A

42
07

91
0

10
10

86
6

VI
LL

AF
RA

N
CA

 D
E 

LO
S 

BA
RR

O
S

C.
R.

 L
A 

CO
RO

N
AD

A

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29674

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
CO

N
SE

JE
RI

A 
D

E 
SA

N
ID

AD
 Y

 P
O

LI
TI

CA
S 

SO
CI

AL
ES

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Am

or
tiz

ac
ió

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

81
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
-V

IL
LA

N
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Am

or
tiz

ac
ió

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

51
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

PL
AS

EN
CI

A

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C.
R.

 J
AR

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

C
I

22
82

33
PA

R

M
ED

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL
C

I
22

82
33

PA
R

M
ED

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL
C

I
22

82
33

PA
R

M
ED

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL
C

I
22

82
33

PA
R

M
ED

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL
C

I
22

82
33

PA
R

M
ED

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL
C

I
22

82
33

PA
R

M
ED

IC
O

/A
 G

EN
ER

AL
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

81
0

10
06

79
2

D
O

N
 B

EN
IT

O

C.
R.

 N
TR

A.
 S

RA
. D

E 
LA

 C
RU

CE
S

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

81
0

10
18

22
8

H
ER

RE
RA

 D
EL

 D
U

Q
U

E

C.
R.

 L
A 

SI
BE

RI
A

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
E D

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

81
0

10
11

58
6

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

C.
R.

 F
EL

IP
E 

TR
IG

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

81
0

10
11

58
7

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

C.
R.

 F
EL

IP
E 

TR
IG

O

TI
TU

L A
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

81
0

10
18

21
9

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

C.
R.

 S
AN

 F
RA

N
CI

SC
O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

51
0

10
06

95
4

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

39
15

36
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

39
15

37
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

39
15

38
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

39
15

39
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

39
15

34
01

0

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

39
45

29
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

10
07

03
7

PL
AS

EN
CI

A

C.
R.

 M
. J

. L
Ó

PE
Z 

H
ER

RE
RO

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29675

Ca
te

go
ría

/E
sp

ec
ia

lid
ad

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s
O

bs
er

va
ci

on
es

Ti
tu

la
ci

ón
O

tr
os

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

L1
C

I
22

82
33

PA
R

AT
S/

D
U

E
L1

C
II

20
02

04
PA

R

AT
S/

D
U

E
L1

C
II

20
02

04
PA

R

AT
S/

D
U

E
L1

C
II

20
02

04
PA

R

AT
S/

D
U

E
L1

C
II

20
02

04
PA

R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
L1

C
IV

16
27

24
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
L1

C
IV

16
27

24
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
L1

C
IV

16
27

24
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
L1

C
IV

16
27

24
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
L1

C
IV

16
27

24
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
L1

C
IV

16
27

24
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

AU
XI

LI
AR

 D
E 

EN
FE

RM
ER

ÍA
L1

C
IV

16
27

24
AU

XI
LI

AR
 D

E 
EN

FE
RM

ER
ÍA

PA
R

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
Ca

te
go

ria
/D

en
om

in
ac

ió
n

U
bi

ca
ci

ón
/

C.
 T

ra
ba

jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
07

51
0

10
08

98
9

PL
AS

EN
CI

A

C.
R.

 S
AN

 F
RA

N
CI

SC
O

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

38
40

08
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
R.

 L
O

S 
PI

N
O

S

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

38
40

09
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
R.

 L
O

S 
PI

N
O

S

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

42
07

51
0

39
15

72
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
 D

E 
G

RA
D

O
 M

ED
IO

AT
S/

D
U

E

42
07

51
0

39
15

77
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
 D

E 
G

RA
D

O
 M

ED
IO

AT
S/

D
U

E

42
07

51
0

39
15

78
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
 D

E 
G

RA
D

O
 M

ED
IO

AT
S/

D
U

E

42
07

51
0

39
15

80
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

TI
TU

LA
D

O
 D

E 
G

RA
D

O
 M

ED
IO

AT
S/

D
U

E

42
07

51
0

39
13

68
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

42
07

51
0

39
13

86
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

42
07

51
0

39
14

12
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

42
07

51
0

39
14

13
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

42
07

51
0

39
14

19
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

42
07

51
0

39
14

22
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

42
07

51
0

39
14

39
10

PL
AS

EN
CI

A

C.
 P

SI
Q

U
IÁ

TR
IC

O

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Am

or
tiz

ac
ió

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

51
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

PL
AS

EN
CI

A



NÚMERO 157
Viernes, 14 de agosto de 2015 29676

CO
N

SE
JE

RI
A.

...
...

...
...

.:
  

  
 9

00
0 

  
  

  
  

  
  

  
 C

O
N

SE
JE

RI
A 

D
E 

SA
N

ID
AD

 Y
 P

O
LI

TI
CA

S 
SO

CI
AL

ES
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Am

or
tiz

ac
ió

n 
pu

es
to

s 
de

 t
ra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

Ca
te

go
ria

/D
en

om
in

ac
ió

n
Ca

te
go

ría
/E

sp
ec

ia
lid

ad
Re

qu
is

ito
s

M
ér

ito
s

O
bs

er
va

ci
on

es
Ti

tu
la

ci
ón

O
tr

os

TI
TU

L A
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

C
I

22
82

33
PA

R

CE
N

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
: 

42
07

51
0 

  
  

 S
.E

.S
. -

 A
RE

A 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

LL
ER

EN
A-

ZA
FR

A

U
ni

da
d/ 

Có
di

go
U

bi
ca

ci
ón

/
C.

 T
ra

ba
jo

H O R

Es
pe

c.
/

Ca
ra

ct
.

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

 T
em

P R
G R

N I V

C A T

42
0 7

51
0

10
18

24
4

AZ
U

AG
A

C.
R.

 F
U

EN
TE

 A
TE

N
O

R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R

M
ED

IC
IN

A 
G

EN
ER

AL

• 
• 

•


		2015-08-13T14:48:00+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




